
Greatest Horseman Challenge -kilpailu

TULOKSET Tuomari: Maj-Britt LeMay
LAUANTAI Pattern: oma

NRHA FINLAND GREEN CUP

Sija Hevonen Nro Ratsastaja Tulos

1 RR Sweet Symphony 106 Hilla Puhakka 70,5
2 Raisin Reflection 121 Veera Ruotsalainen 70
3 Golden Plates  124 Veera Ruotsalainen 69,5
4 Raisin Viva La Vida 123 Veera Ruotsalainen 67
5 Shine Chic Whiz 101 Varpu Penninkilampi 66

*score sheetit nähtävillä kilpailusihteerillä tallituvassa.



Greatest Horseman Challenge -kilpailu

TULOKSET Tuomari: Maj-Britt LeMay
LAUANTAI Pattern: 6

NRHA YOUTH 13 under
NRHA YOUTH 14-18

Hevonen Nro Ratsastaja Tulos

1 GK Puro Pepp 119 Verona Haanpää 69,5
Guntinius 102 Eemil Porola 0

*score sheetit nähtävillä kilpailusihteerillä tallituvassa.



Greatest Horseman Challenge -kilpailu

TULOKSET Tuomari: Maj-Britt LeMay
LAUANTAI Pattern: 10

NRHA NON PRO CLASSES

NRHA LIMITED NON PRO
Hevonen Nro Ratsastaja Tulos

1 Wicked West Chic 107 Teija Pietilä 68
Guntinius 102 Eemil Porola sc
*score sheetit nähtävillä kilpailusihteerillä tallituvassa.



Greatest Horseman Challenge -kilpailu

TULOKSET Tuomari: Maj-Britt LeMay
LAUANTAI Pattern: 8

NRHA FINLAND OPEN Pattern: 8

Hevonen Nro Ratsastaja Tulos

1 Quicktrashya  117 Maria Mustonen 67,5

*score sheetit nähtävillä kilpailusihteerillä tallituvassa.



Greatest Horseman Challenge -kilpailu

LÄHTÖLISTA Tuomari: Maj-Britt LeMay
LAUANTAI Pattern: 12

NRHA LIMITED OPEN
NRHA INTERMEDIATE OPEN
OPEN

Hevonen Ratsastaja Tulos

1 GK Puro Pepp 119 Kari Vepsä 69
2 Wicked West Chic 107 Pete Perkiö 0

*score sheetit nähtävillä kilpailusihteerillä tallituvassa.



Greatest Horseman Challenge -kilpailu

TULOKSET Tuomari: Maj-Britt LeMay
LAUANTAI

Rajakorpi Ranch Riding open Pattern: 

sija Hevonen Nro Ratsastaja Tulos

1 Got Red Gold 115 Essi Hotakainen 70,5
2 Raisin Viva La Vida 123 Veera Ruotsalainen 68
3 Golden Plates 124 Veera Ruotsalainen 67,5
4 RR Sweet Symphony 106 Hilla Puhakka 66,5
5 Raisin Reflection 121 Veera Ruotsalainen 70
6 Shine Chic Whiz 101 Varpu Penninkilampi 65,5
7 HN Arctic Afrodite 116 Sanna Kauppinen 44,5
8 Arcletic Lancelot 118 Lisa Nilsson dg



Greatest Horseman Challenge -kilpailu

TULOKSET Tuomari: Maj-Britt LeMay
SUNNUNTAI

Ranch Trail in Hand Pattern: 

Sija Hevonen Nro Ratsastaja Tulos

1 Arcletic Lancelot 118 Lisa Nilsson 65
2 L.R. Just A Flashpoint 120 Sini Lievonen 61
3 Sparks Are Whiz Me 108 Kati Vierimaa 50
4 Rontiina 104 Iida Porola 47,5
5 GR Sweet Chex to Cash 122 Veera Ruotsalainen 42,5
6 Doc Drop Hakunamatata 105 Veera Ruotsalainen 36,5



Greatest Horseman Challenge -kilpailu

TULOKSET
SUNNUNTAI

NRHA LIMITED OPEN Pattern: 10
NRHA INTERMEDIATE OPEN
OPEN

Hevonen Nro Ratsastaja tulos

1 GK Puro Pepp 119 Kari Vepsä 70,5



Greatest Horseman Challenge -kilpailu

TULOKSET
SUNNUNTAI

NRHA LIMITED NON PRO Pattern: 8
NRHA INTERMEDIATE NON PRO
NON PRO
sija Hevonen Nro Ratsastaja tulos

1 GK Puro Pepp 119 Verona Haanpää 70
2 Guntinius 102 Eemil Porola 69
3 Wicked West Chic 107 Teija Pietilä sc



Greatest Horseman Challenge -kilpailu

TULOKSET
SUNNUNTAI

NRHA YOUTH 13 under
NRHA YOUTH 14-18

Hevonen Nro Ratsastaja tulos

2 GK Puro Pepp 119 Verona Haanpää 69,5
3 Shine Chic Whiz 101 Eemil Porola 69



Greatest Horseman Challenge -kilpailu

LÄHTÖLISTA
SUNNUNTAI

NRHA FINLAND GREEN CUP Pattern: oma

Hevonen Nro Ratsastaja tulos

1 Raisin Viva La Vida 123 Veera Ruotsalainen 65
3 Shine Chic Whiz 101 Varpu Penninkilampi 69
4 Raisin Reflection 121 Veera Ruotsalainen 68,5



Greatest Horseman Challenge -kilpailu

TULOKSET Pattern: 1
LAUANTAI

GREATEST HORSEMAN CHALLENGE OSAKILPAILU 1 1. osa 2. osa
La Su TULOS

Sija Hevonen Nro Ratsastaja Score Score Lopputulos

1 Wicked West Chic 107 Teija Pietilä 68 72 140
2 Quicktrashya 117 Maria Mustonen 70,5 66,5 137
3 Got Red Gold 115 Essi Hotakainen 55 70,5 125,5
4 R.R. Sweet Symphony 106 Hilla Puhakka 60 60 120
5 Arcletic Lancelot 118 Lisa Nilsson 63 49,5 112,5
6  Shine Chic Whiz 101 Leenu Kantola 63,5 26,5 90
7 Cops Surprise 121 Veera Ruotsalainen 60 26,5 86,5
8 HN Arctic Afrodite 116 Sanna Kauppinen 45,5 18 63,5
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